

Angebote im November 2022



- 17%

Dentinox Gel N Zahnungshilfe

10g Gel (499€/1000g)

4,99 €

zur Linderung von Zahnungsbeschwerden



- 33%

Aspirin Sinucomplex

10 Beutel

6,99 €

bei Erkältung



- 20%

Babix Inhalat N

10 ml Inhalat (699€/1000ml)

6,99 €

zur Besserung von Atemwegsbeschwerden



- 22%

Vigantol 1000 IE Vitamin D₃

100 Tabletten

6,99 €

zur Vitamin D₃-Zufuhr



- 27%

Ibu 400 akut 1A Pharma

50 Tabletten

6,99 €

bei Schmerzen

Angebote im November 2022



- 17%

Dentinox Gel N Zahnungshilfe

10g Gel (499€/1000g)

4,99 €

zur Linderung von Zahnungsbeschwerden



- 33%

Aspirin Sinucomplex

10 Beutel

6,99 €

bei Erkältung



- 20%

Babix Inhalat N

10 ml Inhalat (699€/1000ml)

6,99 €

zur Besserung von Atemwegsbeschwerden



- 22%

Vigantol 1000 IE Vitamin D₃

100 Tabletten

6,99 €

zur Vitamin D₃-Zufuhr



- 27%

Ibu 400 akut 1A Pharma

50 Tabletten

6,99 €

bei Schmerzen

Angebote im November 2022



- 17%

Dentinox Gel N Zahnungshilfe

10g Gel (499€/1000g)

4,99 €

zur Linderung von Zahnungsbeschwerden



- 33%

Aspirin Sinucomplex

10 Beutel

6,99 €

bei Erkältung



- 20%

Babix Inhalat N

10 ml Inhalat (699€/1000ml)

6,99 €

zur Besserung von Atemwegsbeschwerden



- 22%

Vigantol 1000 IE Vitamin D₃

100 Tabletten

6,99 €

zur Vitamin D₃-Zufuhr



- 27%

Ibu 400 akut 1A Pharma

50 Tabletten

6,99 €

bei Schmerzen

Angebote im November 2022



- 17%

Dentinox Gel N Zahnungshilfe

10g Gel (499€/1000g)

4,99 €

zur Linderung von Zahnungsbeschwerden



- 33%

Aspirin Sinucomplex

10 Beutel

6,99 €

bei Erkältung



- 20%

Babix Inhalat N

10 ml Inhalat (699€/1000ml)

6,99 €

zur Besserung von Atemwegsbeschwerden



- 22%

Vigantol 1000 IE Vitamin D₃

100 Tabletten

6,99 €

zur Vitamin D₃-Zufuhr



- 27%

Ibu 400 akut 1A Pharma

50 Tabletten

6,99 €

bei Schmerzen